Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Хал-Келой»

(МБОУ «СОШ с. Хал-Келой»)

ПРИКАЗ

« Й »  уо  2022 г.

с. Хал-Келой

О проведении «Недели психологии-2022»

№

В соответствии с приказом ГБУ ДПО «РЦППМСП» «Об утверждении
плана проведения мероприятий в рамках «Недели психологии» от 12.10.2022
г. №191, приказом МУ «Отдел образования Шатойского муниципального
района» от 13.10.2022 г. № 132, в целях создания условий для реализации
мероприятий, обеспечивающихся формирование стрессоустойчивости у детей
и подростков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МБОУ «СОШ с.Хал-Келой» «Неделю психологии-2022».
2. План проведения мероприятий в рамках «Недели психологии-2022» в

период с 17 по 21 октября 2022 г. (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Асуеву

З.С.

И.о.директора

С приказом ознакомлена:

Н.С-М. Идалова

№ п/п Ф.И.О. сотрудника Подпись. Дата

1

В дело № 01 -17 за 2022 год
Делопроизводитель (А/Сь

(подпись)

Приложение № 1
К приказу № / /  от 14.10.2022 г.

План проведения
мероприятий в рамках «Недели психологии-2022»

в период с 17 по 21 октября 2022 г.

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Целевая
аудитории

1. Утверждение плана
мероприятий
общеобразовательной
организации по проведению
«Недели психологии»,
определение ответственных за
проведение «Недели
психологии»

17 октября 2022 г. И.о.директора

2. Размещение на
информационных стендах,
официальном сайте
общеобразовательной
организации, официальных
родительских чатах,
мессенджерах, социальных
сетях информации о
проведении «Недели
психологии», о деятельности
психологической службы в
общеобразовательной
организации и полезных
психологических ресурсах

17 октября 2022 г. Обучающиеся,
родители

3. Подготовка информационных
плакатов с контактными
данными психологической
службы общеобразовательной
организации, телефоном
доверия

18 октября 2022 г. Обучающиеся,
родители

4. Тренинг «Профилактика
эмоционального выгорания
педагогов»

В период с 17 по
21 октября 2022 г.

Педагогические
работники

5. Тренинговое занятие
«Настоящая дружба»

В период с 17 по
21 октября 2022 г.

Обучающиеся 1-4
классов

6. Тренинг на групповое сплочение В период с 17 по 21
октября 2022 г.

Обучающиеся 5-8
классов

7. Тренинг «Я такой» В период с 17 по
21 октября 2022 г.

Обучающиеся 9-
11классов

8. Классные часы по правовому
воспитанию и профилактике
правонарушений на тему:
«Правила поведения учащихся.Для
чего они нужны?»

В период с 17 по
21 октября 2022 г.

Обучающиеся

9. Родительское собрание, в том
числе с применением
дистанционных образовательных
технологий, на тему: «Сохранение
семейныхценностей и традиций»

В период с 17 по
21 октября 2022 г.

Родители

10. Деловая игра «Успешная
коммуникация»

В период с 17 по
21 октября 2022 г.

Педагогические
работники

11. Акция «Задай вопрос
психологу» с использованием
ящика анонимных записок

В период с 17 по
21 октября 2022 г.

Обучающиеся

12. Творческое голосование «Как
прошла Неделя психологии?»

21 октября 2022 г. Обучающиеся,
педагоги

13. Размещение итогов проведения
«Недели психологии»
на информационных стендах и
Интернет-ресурсах
общеобразовательной
организации

21 октября 2022 г. И.о.директора